
Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Brenguļu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000156059
Kadastra numurs: 96460030317
Nosaukums: Kaimiņi 
"Kaimiņi", Brenguļu pag., Valmieras nov.; 
"Kaimiņi", Brenguļi, Brenguļu pag., Valmieras nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 9646 003 0317.
Zemes kopplatība pēc kadastrālās uzmērīšanas.
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 3.3, 3.2, 3.1 (300005867534)

3.69 ha

1.2.  Uz zemes gabala atrodas nedzīvojamā ēka (kadastra
apzīmējums 9646 003 0317 001).
         Žurn. Nr. 300000917745, lēmums 22.11.2004., tiesnese Antra Bušmane
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 2.2 (300002946460)

2.1. Būve (kadastra apzīmējums 9646 003 0317 002).
2.2.  Dzēsts  ieraksts  Nr.  1.2  (žurnāla  Nr.  300000917745,
10.11.2004).
         Žurn. Nr. 300002946460, lēmums 25.11.2010., tiesnese Antra Bušmane

3.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 96460030452). 636 m²
3.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 96460030451). 3.6216 ha
3.3. Grozīts 1. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr.
3 0 0 0 0 0 9 1 7 7 4 5 ,  2 2 . 1 1 . 2 0 0 4 ) ,  i z s a k o t  t o  j a u n ā
redakcijā.Pamats:  2023.gada  30.marta  iesniegums  par
kadastra objekta datu aktualizāciju, 2023.gada 26.aprīļa VZD
elektronisks paziņojums.
         Žurn. Nr. 300005867534, lēmums 09.05.2023., tiesnese Lolita Marovska
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 3.2, 3.1 (300005867534)

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Brenguļu pagasta pašvaldība, nodokļu
maksātāja kods 90000042978.
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 2.1 (300002946460)

1

1.2.  Pamats:  2004.  gada  5.  novembra  uzziņa  par
pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu Nr. 296, 1995.
gada 22. augusta vienošanās.
         Žurn. Nr. 300000917745, lēmums 22.11.2004., tiesnese Antra
Bušmane

2.1.  Grozī ts  ieraksts  Nr .  1 .1  (žurnā la  Nr .
300000917745,  10.11.2004)  un  izteikts  šādā
redakcijā: "Īpašnieks: Beverīnas novada pašvaldība,
nodokļu  maksātāja  kods  90009115285.".  Pamats:
2008. gada 18. decembra Administratīvo teritoriju un
apdzīvoto  vietu  likums  (publ.  "LV",  202  (3986),
30.12.2008.).
2.2.  Pamats  būves pievienošanai:  2009.  gada 23.
janvāra akts par informācijas,  izglītības,  sporta un
sociālās aprūpes dienas centra "Kaimiņi" pieņemšanu
ekspluatācijā.
2.3. Pamats I.  daļas. 1. iedaļas ierakstam Nr. 2.2.:
2008. gada 24. septembra akts par būves neesību
Nr. 193675.
         Žurn. Nr. 300002946460, lēmums 25.11.2010., tiesnese Antra
Bušmane

Lapa 1 no 3



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

3.1.  Persona:  Brenguļu  pagasta  pašvaldība,
reģistrācijas  kods  90000042978.  Īpašuma tiesība
izbeigusies.

0

3.2.  Persona:  Beverīnas  novada  pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90009115285. Īpašuma tiesība
izbeigusies.

0

3.3.  Īpašnieks:  Valmieras  novada  pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90000043403. 1

3.4.  Pamats:  2022.gada 1.augusta nostiprinājuma
lūgums, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu
likuma pārejas noteikumu 6.punkts.
         Precizēts 09.08.2022., Žurn. Nr. 300005660310, tiesnese Baiba
Lielpētere

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - aizsargjosla gar valsts autoceļu Nr. 196.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005660310)

0.47 ha

1.2. Atzīme - apakšzemes kabeļu sakaru līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005660310)

0.05 ha

1.3. Atzīme - elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005660310)

0.52 ha

1.4. Atzīme - elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005660310)

0.08 ha

1.5. Atzīme - apakšzemes kabeļu sakaru līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005660310)

0.02 ha

1.6. Atzīme - servitūts - tiesība uz braucamo ceļu. 0.02 ha
1.7. Atzīme - aizsargjosla gar Brenguļu pagasta pašvaldības ceļu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005660310)

0.05 ha

1.8. Atzīme - aizsargjosla gar Brenguļu pagasta pašvaldības ceļu.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005660310)

0.17 ha

1.9. Atzīme - apakšzemes kabeļu sakaru līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005660310)

0.01 ha

1.10. Atzīme - apakšzemes kabeļu sakaru līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005660310)

0.06 ha

1.11. Pamats: 2004. gada 5. novembra uzziņa par pašvaldībai piekrītošo zemes
gabalu Nr. 296.
         Žurn. Nr. 300000917745, lēmums 22.11.2004., tiesnese Antra Bušmane

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Dzēstas 1.iedaļas atzīmes Nr.1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10 (žurnāls
Nr.300000917745, 10.11.2004). Pamats: Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu
19. punkts.
         Precizēts 09.08.2022., Žurn. Nr. 300005660310, tiesnese Baiba Lielpētere

Lapa 2 no 3



Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ausma Vītola. Pieprasījums izdarīts 12.09.2023. 13:05:08.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 3 no 3

https://ozols.gov.lv/pub

